J ube, Domne, bene-dí-ce-re. Spí-ri-tus Sancti grá-ti-  
a illúmi-net sensus et corda nostra. R. Amen.

O mnis val-lis exaltá-bi-tur, et omnis mons et col-lis  
humi-li- á-bi-tur: et e-runt prava in di-récta, et áspe-ra in  
vi-as planas. Et reve-lá-bi-tur gló-ri- a Dómi-ni: et vi-dé-  
bit omnis ca-ro pá-ri-ter quod os Dómi-ni locú-tum est.

Vox di-céntis: Clama. Et di-xi: Quid clamábo? Omnis ca-ro  
fœnum, et omnis gló-ri- a e-jus qua-si flos agri. Exsiccá-  
tum est fœnum, et cé-ci-dit flos: qui- a spí-ri-tus Dómi-ni  
sufflá-vit in e-o. Ve-re fœnum est pópu-lus: Exsiccá-tum est  
fœnum, et cé-ci-dit flos: Verbum autem Dómi-ni nostri  
manet in æ-térnum.

Tu autem, Dómi-ne, mi-se-ré-re no-bis. R. De-o grá-ti- as.